2

[image: image1.jpg]

администрация

Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	16
	»
	     06
	2022    №
	334

О праве муниципального бюджетного учреждения «Управление по развитию территории Мышкинского муниципального района» изменить существенные условия контракта
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», во исполнение постановления   Правительства Ярославской  области от 24 марта 2022 года  № 191-п "Об утверждении Порядка изменения существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд Ярославской области" (с изменениями и дополнениями), пункта 3 протокола заседания Комиссии по реализации инвестиционных проектов и поддержке экономики Ярославской области от 07 июня 2022 года № 15,
1. АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Согласовать муниципальному бюджетному учреждению «Управление по развитию территории Мышкинского муниципального района» внесение изменений в существенные условия  муниципального контракта от 18.05.2022 № 2 на выполнение работ по благоустройству территории в рамках «Концепции развития общественных пространств города Мышкин в 2021 году» в части авансирования выполнения работ в размере до 49 (сорока девяти) процентов цены контракта при условии обеспечения независимой гарантией 100 (сто) процентов от суммы аванса.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского муниципального района
                        О.В. Минаева